
ZARZĄDZENIE NR 3/2022/2023
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ojca Michała Tomaszka w Pieńsku

z dnia 13 września 2022 r.

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko samodzielnego referenta ds. kadr i 
administracji w Szkole Podstawowej nr 2 im. Ojca Michała Tomaszka w Pieńsku.

Na podstawie art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
Dz 2014r., poz. 1202 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze – samodzielny referent ds. kadr i 
administracji w Szkole Podstawowej nr 2 im. Ojca Michała Tomaszka w Pieńsku w pełnym 
wymiarze czasu pracy.

2. Konkurs zostanie ogłoszony 13 września  2022 r.

3. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Dyrektor Szkoły Podstawowej  nr 2
im. Ojca Michała Tomaszka  w Pieńsku

Jolanta Seredyńska


	Zarządzenie nr 3/2022/2023
	w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko samodzielnego referenta ds. kadr i administracji w Szkole Podstawowej nr 2 im. Ojca Michała Tomaszka w Pieńsku.
	§ 1
	§ 2


